
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll llllllllllll 
MHMPP07IOCFB 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
k provedení stavby č. 3151 TV Dubeč, etapa 0011- Komunikace Dubeč"- PD a AD 

č ís lo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000562/2018 

č ís lo smlouvy zhotovitele: 18 - 024 01 ,02,07 

uzavřený podle ustanoveni §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
.,NOz··), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. H lavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, I I O O I Praha I 
LČO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojeni: 
čís lo účtu: 

zastoupeno: 

Příkaznik stavby!TDI: 
ZA VOS s.r.o. 

odboru technické vybavenosti 

na zákl adě objednávky č. OTV/OBJ/7960/2664/2005 ze dne 13 .1 0.2005 
sídlem: Vinohradská č.p. 25 16/28, Praha 2, PSČ 180 00 
provozovna : Františka Kadlece Praha 16,, Praha 8, PSČ 120 00 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25372 

zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem. jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel .. ) 

2. Dopravní a inženýrské projekty s.r .o. ( zkr.DlPRO, spol.s r.o.) 
se sídlem: Modřanská 1111 387, Praha 12 - Modřany, PSČ 143 00 
I ČO: 48592722 
DlČ: CZ48592722 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 18643 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

zastoupena: , jednatelem společnosti 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ,.Smluvní strany·' nebo jednotlivě .,SmJuvní 
strana·') 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XVII., odst. 1 shora citované smlouvy 
uzavřené dne 5.4.2018 (dále jen Smlouva) dohod ly na tomto Dodatku č. l (dále jen 
Dodatek): 



Za prvé. 

Dodatkem se doplňuje Čl. ll "Předmět Smlouvy", odst. 1 smlouvy a to tak, že před 
tečkou se vkládají slova: , . .... a výstavbu nové dešťové kanalizace v ulici Na Horkách, Za 
Pavilonem a U Pavilonu.". 

Za druhé. 

Dodatkem se doplňuje Čl. IV. "Doba plnění", odst.l smlouvy a to tak, že za první větu 
se vkládá věta, která zní: "Z důvodů rozšíření předmětu plnění jednotlivé stupně 

projektové dokumentace budou předány o 60 dnů později .' ·. 

Za třetí. 

Dodatkem se mění Čl. V "Cena díJa a platební podmínky", odst. 1 smlouvy a to tak, že 
se pilvodní cena : 

Základní cena bez DPH 598.120,00 Kč 

DPH 125.605.20 Kč 

Cena včetně DPH 723.725.20 Kč 

nahrazuje cenou: 

Základní cena bez DPH 990. 120,00 Kč 

DPH 207.925,20 Kč 

Cena včetně DPH 1.198.045,20 Kč 

u I. fáze DUR 

se původní cena: 

Základní cena bez DPH 193. 120,00 Kč 

DPH 40.555,20 Kč 

Cena včetně DPH 233.675,20 Kč 

nahrazuje cenou: 

Základní cena bez DPH 315.120,00 Kč 

DPH 66.175,20 Kč 

Cena včetně DPH 381.295,20 Kč 

u II. fáze DSP 

se původní cena: 



Základní cena bez DPH 179.000,00 Kč 

DPH 37.590,00 Kč 

Cena včetně DPH 216.590,00 Kč 

nahrazuje cenou: 

Základní cena bez DPH 340.000,00 Kč 

DPH 71.400,00 Kč 

Cena včetně DPH 411.400,00 Kč 

u Hl. fáze DZS 

se původní cena: 

Základnj cena bez DPH 187.000,00 Kč 

DPH 39.270,00 Kč 

Cena včetně DPH 226.270,00 Kč 

nahrazuje cenou: 

Základní cena bez DPH 277.000,00 Kč 

DPH 58.170,00 Kč 

Cena včetně DPH 335.170,00 Kč 

a u IV. fáze AD 

se původru cena: 

Základní cena bez DPH 39.000,00 Kč 

DPH 8.1 90,00 Kč 

Cena včetně DPH 47.190,00 Kč 

nahrazuje cenou: 

Základní cena bez DPH 58.000,00 Kč 

DPH 12.1 80,00 Kč 

Cena včetně DPH 70. 180,00 Kč 



ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy tímto 
dodatkem č. I nezměněná zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti 

uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákonik a udělují svolení k j ejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uver·ejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. I 06/1999 Sb., o 
poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly bez výjimky poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají. 

4. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník). 

5. Smluvni strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které 
by tento dodatek nemohl být řádně uzavřen, a že je projevem jej ich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále, že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se 
dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídá skutečnosti, což 
vše níže stvrzují svými podpisy." 

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech 
smluvních stran. 

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 o 
svěření nevyhrazenýcb pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření tohoto dodatku v plné kompetenci ředitele odboru OTY MHMP. 

Nedílnou součástí Dodatk"ll je Přfloha č. I: Nabídka rozšíření předmětu plnění - na 
zpracování DUR, DSP, DVZ, AD 

OBJEDNATEL 

Hlavní město 

Podpis: ---======--

Jméno: Ing. Martin Vlk 

Funkce: ředitel OTY M 

Datum: 1 5 -08- 2018 

ZHOTOVITEL 

Podpis: 

Jméno: ing. Jan 

Funkce: jednatel spo 

Datum: 


